
 

Viale Morgagni, 50 – 50134 Firenze 
centralino +39 055 2751280 | fax +39 055 432431 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
 

Decreto n. 12662 (prot. n. 185916) 

del 05/11/2018 

 

 

APPROVAZIONE ATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 1 (UNO) 

POSTO DI TECNOLOGO DI II LIVELLO, AI SENSI DELL’ART. 24 BIS DELLA LEGGE 240/2010, 

CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO E PIENO PER LA DURATA DI 18 MESI, 

PRESSO IL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 

DI FIRENZE, NELL’AMBITO DEL PROGETTO DI RICERCA DAL TITOLO “RETROFIT SYSTEM 

FOR REPARING THROUGH ADDITIVE MANUFACTURING – RETROFIX”) 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, recante 

norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e modalità di 

svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 

pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego dell’Università degli 

Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale n. 134853 

(9559) del 31 agosto 2018, con il quale è stata bandita una selezione pubblica, per titoli 

ed esami, per n. 1 (uno) posto di Tecnologo di II livello, ai sensi dell’art. 24bis della 

legge 240/2010, con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno per la durata di 

18 (diciotto) mesi, presso il Dipartimento di Ingegneria Industriale nell’ambito del 

progetto di ricerca dal titolo “Retrofit system for Reparing through Additive 

Manufacturing – RETROFIX” 

VISTO il D.D. n. 10998 (prot. n. 157327) del 3 ottobre 2018, con cui è stata nominata 

la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria della selezione pubblica, per titoli ed 

utente
Font monospazio
Pubblicato in Albo Ufficiale (n. 13808) dal 5 al 20 novembre 2018

utente
Font monospazio

utente
Font monospazio

utente
Font monospazio



 

 

esami, per n. 1 (un) posto di Tecnologo di II livello, ai sensi dell’art. 24bis della legge 

240/2010, con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno per la durata di 18 

(diciotto) mesi, presso il Dipartimento di Ingegneria Industriale - nell’ambito del 

progetto di ricerca dal titolo “Retrofit system for Reparing through Additive 

Manufacturing – RETROFIX”: 

 

 

n. cognome nome 

 

punteggio  

 

1 MONTEVECCHI Filippo 73/90 

 

E’ dichiarato vincitore il Dott. Filippo Montevecchi. 

 

La decorrenza contrattuale è il 12/11/2018  
 

Firenze, 05/11/2018    

       F.to Il Direttore del Dipartimento  

Prof. Benedetto Allotta 




